Управление образования администрации Гурьевского муниципального округа

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 5 г. Гурьевска»

Кемеровской области

ПРИКАЗ

от 06.07.2023 г

О зачислении учащихся в 1 класс

№ 104

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 г. «Об образовании в

Российской Федерации», Правил приема МБОУ «СОШ № 5 г. Гурьевска», Приказа

Министерства образования и науки РФ от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка

приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего

и среднего общего образования» и на основании заявления законных представителей.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 6 июля 2023 г. в МБОУ «СОШ № 5 г. Гурьевска» в 1 класс:

№ ФИО Дата рождения

1.  Забродину Еву Николаевну 06.08.2016

2.  Зубову Милославу Сергеевну 01.01.2016

3.  Татосяна Давида Гайковича 14.06.2016

4.  Ветчанского Александра Евгеньевича 09.05.2016

5.  Даубаеву Марию Денисовну 14.07.2016

6.  Дзбоева Руслана Вадимовича 08.10.2015

И.О. Директора

МБОУ «СОШ № 5 г. Гурьевска»      Ж.Ю. Строгонова

		2023-07-06T15:20:33+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 Г.ГУРЬЕВСКА" КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ